HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/2016/NQ-HĐND                        Tứ Hạ, ngày 15 tháng 7  năm 2016
NGHỊ QUYẾT

Về quyết toán thu, chi ngân sách năm 2015

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ

KHOÁ VIII-KỲ HỌP THỨ 2
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Sau khi nghe UBND Phường trình bày báo cáo quyết toán thu, chi ngân sách năm 2015 và các ý kiến tham gia thảo luận của các vị đại biểu tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua báo cáo quyết toán thu, chi ngân sách năm 2015 của UBND phường Tứ Hạ trình tại kỳ họp. Lấy bản báo cáo đó làm nghị quyết chính thức của kỳ họp:

+ Tổng thu ngân sách phường:
12.650.606.516 đồng.

+ Tổng chi ngân sách phường:
  7.469.368.430 đồng.

+  Kết dư ngân sách phường:
5.181.238.086 đồng.

Điều 2. HĐND phường Tứ Hạ giao trách nhiệm cho Thường trực HĐND và UBND tiếp thu ý kiến của các vị đại biểu, hoàn chỉnh báo cáo quyết toán thu, chi ngân sách năm 2015 và tiến hành công khai theo đúng quy định của Luật ngân sách.

Nghị quyết này được HĐND Phường Tứ Hạ khóa VIII-kỳ họp thứ 2 thông qua vào lúc 10h50 phút ngày 15 tháng 7 năm 2016, có hiệu lực sau năm ngày và được niêm yết chậm nhất là hai ngày, kể từ ngày Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ thông qua.

Nơi nhận:                                                                                                CHỦ TỊCH

- TT.HĐND-UBND thị xã;

- Phòng tài chính - Kế hoạch thị xã;

- Phòng tư pháp thị xã: Thẩm tra văn bản;
- Ban thường vụ Đảng uỷ phường;

- CT/PCT.HĐND-UBND phường;

- Chủ tịch UBMT- các đoàn thể phường;

- Đại biểu HĐND phường;
- Lưu VP.

Hoàng Văn Thôi